Mẫu số 75-DS (Ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐTP
ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao)

	TÒA ÁN NHÂN DÂN.......(1)

Bản án số (2) ......../......./.......
Ngày (3) ........-........-..............
V/v tranh chấp (4).................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

NHÂN DANH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒA ÁN NHÂN DÂN (5) ..........................................
- Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có (6):
Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông (Bà):.........................................................................................
Các Thẩm phán:                         Ông (Bà):.......................................................................................
                                                   Ông (Bà):.....................................................................................
- Thư ký phiên tòa: Ông (Bà): (7)…………………………………………
- Đại diện Viện Kiểm sát nhân dân (8) .......... Ông (Bà)....... Kiểm sát viên tham gia phiên toà (nếu có).
Trong các ngày ....... tháng ........ năm ........ (9) tại.............................................................................
xét xử phúc thẩm công khai (10) vụ án thụ lý số: ....../...../TLPT-…. ngày ... tháng ... năm ........ về tranh chấp
Do bản án dân sự sơ thẩm số…/…/…ngày…tháng…năm… của Toà án nhân dân…………………………….…………bị kháng cáo (hoặc kháng nghị).
Theo Quyết định đưa vụ án ra xét xử phúc thẩm số:...../...... /QĐPT-….......    ngày... tháng ... năm ........... giữa các đương sự:
1. Nguyên đơn (11).........................................................................................................................
Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn: (12) ...................................................................................
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của nguyên đơn:(13)......................................................
2. Bị đơn:(14)...............................................................................................................................
Người đại diện hợp pháp của bị đơn:(15).......................................................................................
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của bị đơn:(16)..........................................................
3. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(17)..............................................................................
Người đại diện hợp pháp của người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(18)...................................
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(19)...........
4. Người làm chứng(20)
5. Người giám định(21).................................................................................................................
6. Người phiên dịch:(22).................................................................................................................
7. Người kháng cáo (23) ................................................................................................................
8. Viện kiểm sát kháng nghị (24) ....................................................................................................
NỘI DUNG VỤ ÁN(25)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN: (26)
[1] ..................................................................................................................................................
[2]...................................................................................................................................................
[3] ..................................................................................................................................................
Vì các lẽ trên;
QUYẾT ĐỊNH:
Căn cứ vào (27) ..............................................................................................................................
(28):..................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... (29)

	Nơi nhận:
-   Ghi theo quy định tại Điều 315 của Bộ luật tố tụng dân sự;
- Lưu hồ sơ vụ án.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ PHÚC THẨM
THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA
 (Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]